
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов.

 

РЕШИЛА:

 

         Признать жалобу ООО «Сириус» на действия заказчика – Управления
Федерального казначейства по Республике Карелия при проведении открытого
аукциона в электронной форме на право заключения контракта на поставку
рабочих станций для нужд Управления Федерального казначейства по Республике
Карелия (извещение № 0106100000113000053)  необоснованной.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законом порядке.

reshenie_192.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/10/18/reshenie_192.doc

